07 全養連協第 60 号

令和７年 10 月９日

 各研究会会長・代表者 様

                         全国養護教諭連絡協議会

                         会 長 吉 田 真 弓

全国養護教諭連絡協議会第 31回研究協議会の開催について（ご依頼）

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃より，本会への多大なご支援とご協力をいただき，厚く御礼申し上げます。

 さて，本会では，標記協議会を別添要項により開催いたします。

 つきましては，貴会会員への周知をいただくとともに，お一人でも多くの会員

の皆様のご参加をいただきますよう，よろしくお願い申し上げます。

 なお，関係学校長宛の依頼文書につきましては，必要に応じてコピーをしてご

使用ください。

07 全養連協第 60 号

令和７年 10 月９日

 関係学校長 様

                             全国養護教諭連絡協議会

                         会 長 吉 田 真 弓

全国養護教諭連絡協議会第 31回研究協議会の開催について（ご依頼）

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃より，本会に対し，ご理解とご支援を賜り，厚く御礼申し上げます。

 さて，本会では，標記協議会を別添要項により開催いたします。

 つきましては，貴校養護教諭の参加につきまして，ご高配を賜りますようお願

い申し上げます。